
Oficialus  varžybų protokolas

2017 m. Lietuvos jaunių ir sporto vilčių žaidynės

MERGINOS

Pavardė, vardas Pavardė, vardas Treneris SMĮ/Klubas SMP Savivaldybė Vietos Tšk.

1 Grudzinskaitė Rugilė Krukovskytė Evelina Jansonienė Asta SM Tauras MP-4 Vilnius 2 1 50

2 Kenstavičiūtė Klaudija Šimkutė Džineta Nekrašas Robertas Raseinių KKSC MP-4 Raseinių 2 46

3 Rudkovskaja Ariana Sviderskytė Vilija Bekš Arturas SK Auksma Vilnius 1 3 42

4 Vaitkutė Evelina Železniakaitė Dastina Nevulytė Rosita Jonavos KKSC MP-3 Jonavos 4 38

5 Pravdinskaitė Karolina Kiaušaitė Kamilė Virbickienė Jolita KSM Startas MP-5 Kauno raj. 5 32

6 Petrauskaitė Augustė Valužytė Paulina Aleknavičienė Agnė Klaipėdos TA MU Klaipėda 5 32

7 Pulkauninkaitė Greta Matekonytė Andrėja

Simonavičienė Edita, 

Montvilienė Viola KSM Startas 1 MP-5 Kaunas 1 7 24

8 Barauskytė Deimantė Bukantytė Jovita Kerpienė Gitana Kelmės VJSM MP-4 Kelmės raj. 7 24

9 Tamašauskaitė Aistė Ivoškaitė Kristina

Virbickienė Jolita, 

Montvilienė Viola KSM Startas 2 MP-5 Kaunas 2 9 18

10 Bertašiūtė Daumantė Jasiūnaitė Gintarė Tuinyla Valdas Palangos SC MP-6 Palangos 9 18

11 Ložytė Eglė Stankevičiūtė Agnė Gricienė Jura SM Dubysa MP-4 Šiaulių 9 18

12 Kulbačevskaja Justyna Solden Evelina Šumskas Valdemaras Vilniaus r. SM MP-4 Vilniaus raj. 9 18

13 Blinstrubytė Vestina Kižytė Erika Kažukauskaitė Sigutė Alytaus SRC Alytaus 13 12

14 Brazdauskaitė Ieva Žemgulytė Ieva Žukauskienė Jolanta Gargždų SM Gargždų 13 12

15 Kublickaitė Gustė Aleknavičiūtė Ugnė Uždavinys Romas Joniškio SC Joniškio 13 12

16 Paulauskaitė Ieva Skruibytė Ugnė Gedvilas Antanas Skuodo KKSC Skuodo 13 12

Vyr. teisėjas A.Zuoza Psl. 1 iš 1 Vyr. sekretorė A.Narvydienė 



Lietuvos tinklinio federacija  2017 m. Lietuvos jaunių ir sporto vilčių žaidynės, Klaipėda 2017 06 17-18

Merginos

Oficialus varžybų protokolas

Rungtynių

Nr.
Ratas Aikštė Komanda 1 vs Komanda 2 Rezultatas Trukmė 1. Setas 2. Setas 3. Setas

Pradžios 

laikas

Pabaigos 

laikas

1 I 4Vilnius 2 Grudzinskaitė / KrukovskytėvsSkuodo Paulauskaitė / Skruibytė 2 <-> 0 ##### 21 <-> 6 21 <-> 4 <-> 11:00

2 I 3 Vilniaus rj. Kulbačevskaja / SoldenvsKaunas 1 Pulkauninkaitė / Matekonytė0 <-> 2 ##### 20 <-> 22 12 <-> 21 <-> 11:00

3 I 3 Kauno r. Pravdinskaitė / KiaušaitėvsPalangos Bertašiūtė / Jasiūnaitė 2 <-> 0 0:30 21 <-> 11 21 <-> 15 <-> 11:30 12:00

4 I 4 Joniškio Kublickaitė / AleknavičiūtėvsKaunas 2 Tamašauskaitė / Ivoškaitė0 <-> 2 0:20 6 <-> 21 5 <-> 21 <-> 11:20 11:40

5 I 3 Raseinių Kenstavičiūtė / ŠimkutėvsGargždų Brazdauskaitė / Žemgulytė2 <-> 0 0:30 21 <-> 6 21 <-> 7 <-> 12:00 12:30

6 I 4 Šiaulių Ložytė / Stankevičiūtė vsVilnius 1 Rudkovskaja / Sviderskytė0 <-> 2 0:25 14 <-> 21 11 <-> 21 <-> 11:50 12:15

7 I 3 Alytaus Blinstrubytė / Kižytė vsKlaipėda Petrauskaitė / Valužytė 0 <-> 2 0:30 12 <-> 21 5 <-> 21 <-> 12:30 13:00

8 I 4 Kelmės r. Barauskytė / BukantytėvsJonavos Vaitkutė / Železniakaitė 2 <-> 1 0:40 21 <-> 16 17 <-> 21 15 <-> 6 12:20 13:00

9 II 3Vilnius 2 Grudzinskaitė / KrukovskytėvsKaunas 1 Pulkauninkaitė / Matekonytė2 <-> 1 0:40 21 <-> 19 19 <-> 21 15 <-> 8 13:10 13:50

10 II 4 Kauno r. Pravdinskaitė / KiaušaitėvsKaunas 2 Tamašauskaitė / Ivoškaitė2 <-> 1 0:45 15 <-> 21 22 <-> 20 15 <-> 8 13:05 13:50

11 II 3 Raseinių Kenstavičiūtė / ŠimkutėvsVilnius 1 Rudkovskaja / Sviderskytė0 <-> 2 0:35 15 <-> 21 17 <-> 21 <-> 13:50 14:25

12 II 4 Klaipėda Petrauskaitė / ValužytėvsKelmės r. Barauskytė / Bukantytė2 <-> 1 0:30 21 <-> 15 11 <-> 21 15 <-> 8 14:00 14:30

13 13 3 Jonavos Vaitkutė / Železniakaitėvs Alytaus Blinstrubytė / Kižytė 2 <-> 0 0:15 21 <-> 15 21 <-> 14 <-> 14:45 15:00

14 13 4 Šiaulių Ložytė / Stankevičiūtė vsGargždų Brazdauskaitė / Žemgulytė2 <-> 0 0:25 21 <-> 12 21 <-> 13 <-> 14:45 15:10

15 13 3 Joniškio Kublickaitė / AleknavičiūtėvsPalangos Bertašiūtė / Jasiūnaitė 1 <-> 2 0:30 24 <-> 22 15 <-> 21 8 <-> 15 15:10 15:40

16 13 4 Vilniaus rj. Kulbačevskaja / SoldenvsSkuodo Paulauskaitė / Skruibytė 2 <-> 0 0:20 21 <-> 5 21 <-> 7 <-> 15:10 15:30

17 9 3 Jonavos Vaitkutė / ŽelezniakaitėvsKaunas 2 Tamašauskaitė / Ivoškaitė2 <-> 0 0:30 21 <-> 10 21 <-> 14 <-> 15:50 16:20

18 9 4 Šiaulių Ložytė / Stankevičiūtė vsKaunas 1 Pulkauninkaitė / Matekonytė0 <-> 2 0:35 12 <-> 21 12 <-> 21 <-> 15:40 16:15

19 9 3 Palangos Bertašiūtė / JasiūnaitėvsKelmės r. Barauskytė / Bukantytė0 <-> 2 0:20 15 <-> 21 8 <-> 21 <-> 16:30 16:50

20 9 4 Vilniaus rj. Kulbačevskaja / SoldenvsRaseinių Kenstavičiūtė / Šimkutė0 <-> 2 0:20 13 <-> 21 12 <-> 21 <-> 16:20 16:40

21 III 3Vilnius 2 Grudzinskaitė / KrukovskytėvsKauno r. Pravdinskaitė / Kiaušaitė2 <-> 0 0:25 21 <-> 15 21 <-> 10 <-> 17:00 17:25

22 III 4 Vilnius 1 Rudkovskaja / SviderskytėvsKlaipėda Petrauskaitė / Valužytė 2 <-> 1 0:40 10 <-> 21 21 <-> 12 15 <-> 12 16:50 17:30

23 7 3 Jonavos Vaitkutė / ŽelezniakaitėvsKaunas 1 Pulkauninkaitė / Matekonytė2 <-> 0 0:25 21 <-> 11 21 <-> 11 <-> 10:00 10:25

24 7 4 Kelmės r. Barauskytė / BukantytėvsRaseinių Kenstavičiūtė / Šimkutė0 <-> 2 0:32 18 <-> 21 13 <-> 21 <-> 10:00 10:32

25 5 3 Jonavos Vaitkutė / ŽelezniakaitėvsKlaipėda Petrauskaitė / Valužytė 2 <-> 0 0:30 21 <-> 17 21 <-> 12 <-> 10:35 11:05

26 5 4 Raseinių Kenstavičiūtė / ŠimkutėvsKauno r. Pravdinskaitė / Kiaušaitė2 <-> 0 0:25 21 <-> 12 21 <-> 15 <-> 10:45 11:10

27 PF 3Vilnius 2 Grudzinskaitė / KrukovskytėvsJonavos Vaitkutė / Železniakaitė 2 <-> 1 0:45 17 <-> 21 21 <-> 12 15 <-> 12 11:20 12:05

28 PF 4 Vilnius 1 Rudkovskaja / SviderskytėvsRaseinių Kenstavičiūtė / Šimkutė1 <-> 2 0:50 21 <-> 18 18 <-> 21 12 <-> 15 11:20 12:10

29 3-4 v. 3 Jonavos Vaitkutė / ŽelezniakaitėvsVilnius 1 Rudkovskaja / Sviderskytė1 <-> 2 0:50 16 <-> 21 21 <-> 15 16 <-> 18 12:30 13:20

30 1-2 v. 1Vilnius 2 Grudzinskaitė / KrukovskytėvsRaseinių Kenstavičiūtė / Šimkutė2 <-> 0 0:35 21 <-> 15 21 <-> 9 <-> 13:30 14:05

Vyr. teisėjas A.Zuoza   Psl. 1 iš 1    Vyr. sekretorė A.Narvydienė



Lietuvos tinklinio federacija

                

 2017 m. Lietuvos jaunių ir sporto vilčių žaidynės, Klaipėda 2017 06 17-18

Merginos

Oficialus varžybų protokolas

Vilnius 2 Grudzinskaitė / Krukovskytė 

1 Vilnius 2 Grudzinskaitė / Krukovskytė 

(2 : 0)
Skuodo Paulauskaitė / Skruibytė 

9 Vilnius 2 Grudzinskaitė / Krukovskytė 

Vilniaus rj. Kulbačevskaja / Solden (2 : 1)
Klaipėda Petrauskaitė / Valužytė Jonavos Vaitkutė / Železniakaitė 

2 Kaunas 1 Pulkauninkaitė / Matekonytė Pusfinalis

(0 : 2) Jonavos Vaitkutė / Železniakaitė 13
Kaunas 1 Pulkauninkaitė / Matekonytė (2 : 0)

21 Vilnius 2 Grudzinskaitė / Krukovskytė 27Jonavos Vaitkutė / Železniakaitė 25Jonavos Vaitkutė / Železniakaitė 17 Alytaus Blinstrubytė / Kižytė 

Kauno r. Pravdinskaitė / Kiaušaitė (2 : 0) (2 : 1) (0 : 2) (2 : 0)
Kaunas 2 Tamašauskaitė / Ivoškaitė 

3 Kauno r. Pravdinskaitė / Kiaušaitė 

(2 : 0) Jonavos Vaitkutė / Železniakaitė 23 Šiaulių Ložytė / Stankevičiūtė 

Palangos Bertašiūtė / Jasiūnaitė (2 : 0)

10 Kauno r. Pravdinskaitė / Kiaušaitė Šiaulių Ložytė / Stankevičiūtė 14
Joniškio Kublickaitė / Aleknavičiūtė (2 : 1) (2 : 0)

Vilnius 2 Grudzinskaitė / Krukovskytė Jonavos Vaitkutė / Železniakaitė Kaunas 1 Pulkauninkaitė / Matekonytė 18Gargždų Brazdauskaitė / Žemgulytė 

4 Kaunas 2 Tamašauskaitė / Ivoškaitė (0 : 2)

(0 : 2) Finalas 1-2 v. Dėl 3-4 v. Kaunas 1 Pulkauninkaitė / Matekonytė 

Kaunas 2 Tamašauskaitė / Ivoškaitė 

30 29
Raseinių Kenstavičiūtė / Šimkutė 

(2 : 0) (1 : 2)

5 Raseinių Kenstavičiūtė / Šimkutė 

(2 : 0) Raseinių Kenstavičiūtė / Šimkutė Vilnius 1 Rudkovskaja / Sviderskytė 

Gargždų Brazdauskaitė / Žemgulytė 

11 Vilnius 1 Rudkovskaja / Sviderskytė 

Šiaulių Ložytė / Stankevičiūtė (0 : 2)
Kauno r. Pravdinskaitė / Kiaušaitė Joniškio Kublickaitė / Aleknavičiūtė 

6 Vilnius 1 Rudkovskaja / Sviderskytė 

(0 : 2) Palangos Bertašiūtė / Jasiūnaitė 15
Vilnius 1 Rudkovskaja / Sviderskytė (1 : 2)

22 Vilnius 1 Rudkovskaja / Sviderskytė 28Raseinių Kenstavičiūtė / Šimkutė 26 19Palangos Bertašiūtė / Jasiūnaitė 

Alytaus Blinstrubytė / Kižytė (2 : 1) (1 : 2) (0 : 2) Kelmės r. Barauskytė / Bukantytė (0 : 2)
Kelmės r. Barauskytė / Bukantytė 

7 Klaipėda Petrauskaitė / Valužytė 

(0 : 2) Pusfinalis Raseinių Kenstavičiūtė / Šimkutė 24 Vilniaus rj. Kulbačevskaja / Solden 

Klaipėda Petrauskaitė / Valužytė (0 : 2)

12 Klaipėda Petrauskaitė / Valužytė Vilniaus rj. Kulbačevskaja / Solden 16
Kelmės r. Barauskytė / Bukantytė (2 : 1) (2 : 0)

Raseinių Kenstavičiūtė / Šimkutė 20Skuodo Paulauskaitė / Skruibytė 

8 Kelmės r. Barauskytė / Bukantytė (0 : 2)

(2 : 1) Raseinių Kenstavičiūtė / Šimkutė 

Jonavos Vaitkutė / Železniakaitė 

Vyr. teisėjas A.Zuoza   Psl. 1 iš 1    Vyr. sekretorė A.Narvydienė




